
Obsah---------
4 .  FOTOFEJETON 

0  VZKAZ: Anketa

7  JAK ROZUMNĚ HOSPODAŘIT: S d iplom em , leč bez 
vzdělání? (aneb jak  nám  zase jednou  zavřeli školy)

0  OSOBNOST: L e v

1 2  p ř e k v a p e n í :
Uder: 10 týdnů, které otřásly světem

1 4  TAJEMNÉ OTAZNÍKY NAŠICH DĚJIN:
Svatý Grál a m oravští věrozvěstové

1 8  BOHATSTVÍ NAŠÍ ZEMĚ: J a k o  š a f r á n u

2 0  MY SLOVANÉ: Na Avary!

2 2  OTAZNÍKY: Když rodná zem ě není vlastí

2 5  SLOUPEK BURANSKÉHO SOCIOLOGA:
Jezm e hezky česky

2 6  OSOBNOST: M atka kuráž

3 1  VYNÁLEZCI Z NAŠICH ZEM Í: Neztrácel čas

3 2  NAŠI PŘÁTELÉ: D ěkujem e, R um unsko 

3 6  P 0  STOPÁCH PŘEDKŮ: Nejdražší knjha 

3 8  TRADICE: Končí d iktát módy?

4 2  SLAVNÉ BITVY: N a m nožstv í nehleďte!

4 6  VÝZNAMNÉ HRADY: R om antika nad Berounkou

4 9  KŘÍŽOVKA

5 0  POKLADY NAŠÍ KRAJINY: Perla Slezska 

5 2  KONEČNĚ DOMA: K řížem (em ) krážem  

5 6  OEŠI VE VÍDNI: Pod rakouskou botou 

6 0  VYZNÁNÍ: Plnou parou vpřed!

6 2  POKLADY NAŠÍ MATEŘŠTINY: D o říše tabu 

6 4  NEOBYČEJNÍ: Sam orost 

6 6  ÚSMĚVY: Pešťské listy

6 8  P0D  TATROU SA BLÝSKA: Z o žobráka portrétista  

7 0  ABECEDA ZDRAVÍ: Letní babské rady 

7 2  VČELÍ LÉKÁRNA: Vědí včely o kvantové fyzice?

7 4  TÁBOROVÝ OHEŇ: Až ztichnou bílé skály 

7 6  NEOBYČEJNÍ: Apoštol českého baroka 

7 8  ZANECHALI STOPU: Galerie N ezapom enutelných 

8 0  OHLÉDNUTÍ: Brusič slov 

8 2  ŽIVOTA MYČKAŘŮ: N echrne vlajky vlát! 64


